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卵、乳

卵、乳

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
マカデミアナッツ

製品別アレルギー情報一覧表
2024年3月19日 現在

<表の見方> 
●・・・原材料として使用しています。

<カップ>

△・・・原材料としての使用はありませんが、該当するアレルギー物質を含む商品と共通の
設備で製造しています。

※下記一覧に掲載されていない商品につきましては、お客様相談室までお問合せください。

卵、乳

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

グリーンティー
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

バニラ
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

ストロベリー
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

クッキー＆クリーム

卵、乳、小麦、大豆
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●

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

ヘブンリーキャラメル

卵、乳

卵、乳、小麦、大豆

卵、乳

カフェラテタイム

マイスイート バニラキャラメルパイ

【備考】この製品は、大豆を含む製品と共通の設備で製造しています。

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、小麦
大豆

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

卵、乳

ラムレーズン

卵、乳

卵、乳

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

リッチミルク

卵、乳、大豆

ストロベリーショコラパフェ

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

ショコラ デュオ
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
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マイスイート ザッハトルテ
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、小麦、大豆

卵、乳、小麦、大豆

GREEN CRAFT 豆乳バニラ

レモンクリームパフェ
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

GREEN CRAFT 豆乳チョコレート＆マカデミア
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、大豆

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳

卵、大豆

華もち 抹茶あずき

イタリア栗のタルト
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、小麦、大豆

小麦、大豆
【備考】この製品は、小麦、大豆を含む製品と共通の設備で製造しています。

華もち 吟撰きなこ黒みつ
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、大豆
小麦

【備考】この製品は、小麦を含む製品と共通の設備で製造しています。
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Decorations ティラミスクッキークランチ
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、小麦、大豆

卵、乳、小麦、大豆

Decorations アーモンドキャラメルクッキー
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、小麦、大豆、アーモンド

【備考】この製品は、大豆を含む製品と共通の設備で製造しています。

<クリスピーサンド>

キャラメルロイヤルミルクティー
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、小麦

香ばしバタービスケット

苺のトリュフ
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、大豆

ザ・リッチキャラメル

大豆

ブリュレブリュレブリュレ
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
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卵、乳、小麦、大豆、アーモンド
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

【備考】この製品は、もも、バナナ、オレンジ、りんごを含む製品と共通の設備で製造
しています。

木苺とバニラのパフェ

バニラチョコレートマカデミア

卵、乳、小麦、大豆
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

<バー>

豊潤いちご
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、小麦、大豆

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
きなこのバタークリームケーキ

ヘーゼルナッツラテ

卵、乳、小麦、大豆、アーモンド
もも、バナナ、オレンジ、りんご

卵、乳、小麦、大豆

ジャポネ お濃い抹茶ラテ

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、小麦、大豆
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卵、乳

キャラメルミルクティー
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

ラバーズ アソート（クッキー＆クリーム）
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

<アソートボックス>

卵、乳、小麦、大豆

卵、乳、小麦、大豆

<クリーミーコーン>

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

ラバーズ アソート（バニラ）

卵、乳

ラバーズ アソート（ストロベリー）

卵、乳、大豆

卵、乳、小麦、大豆

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
マウンテンチョコファッジ

抹茶フォンダンクランチ
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、小麦、大豆
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アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
クラシック アソート（バニラ）

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

卵、乳

卵、乳

卵、乳、小麦、大豆

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

クラシック アソート（グリーンティー）

クラシック アソート（ラムレーズン）

卵、乳

スイート テラス（ストロベリー＆ミルク）

スイート テラス（メープルクッキー）
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳

スイート テラス（クリーミーエスプレッソ）

卵、乳

スイート ホリデー（キャラメルラテ）
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳

スイート ホリデー（ショコラタルト）
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卵、乳、小麦、大豆

パイント

バニラ

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの

クッキー＆クリーム

卵、乳

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、小麦、大豆

スイート ホリデー（苺のミルクプディング）
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳

スイート テラス（ストロベリー＆ミルク）
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳

スイート テラス（抹茶のタルト）
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳、小麦、大豆

スイート テラス（チョコレートファッジ）
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳
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ストロベリー

グリーンティー
アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
卵、乳

【備考】本製品の製造工場では「乳・卵・小麦・そば・落花生・ごま」を使用した製品
を製造しています。

卵、乳、小麦、そば、落花生、ごま

卵、乳

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの
もなか皮

もなかセット

アレルギー特定原材料、および特定原材料に準ずるもの


